E DREJTA JOTE
PER SHERBIME
PUBLIKE!

KARTA E
QYTETARIT

Njih, kerko dhe gezo
te drejtat e tua kur merr
njeé sherbim publik!

Zbuloni me shume ne

www.adisa.gov.al




